
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000076/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000042/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

13/09/2017 às 08:30 hs

13/09/2017 às 08:30 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 18/08/2017

006464 - BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Presidente Tancredo Neves, 3269 - CASTELO, Belo Horizonte-MG

31.330-430CEP..................................:

CNPJ 18.269.125/0001-87 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            240.465,59          (  Duzentos e Quarenta Mil e Quatrocentos e Sessenta e Cinco Reais e Cinquenta e  
Nove Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006679 - DROGARIA E FARMÁCIA NUNES PEREIRA LTDA. - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Vigário Antunes, 392 - B - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

CNPJ 01.422.569/0001-08 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$                225,00          (  Duzentos e Vinte e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006465 - ELFA MEDICAMENTOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua PROJETADA, 106 - LOTE D - SALA 3 - PRAIA DO JACARÉ, Cabedelo-PB

58.310-000CEP..................................:

CNPJ 09.053.134/0002-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             84.169,26          (  Oitenta e Quatro Mil e Cento e Sessenta e Nove Reais e Vinte e Seis Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005409 - MEDWAY LOG COMERCIO E SERVIÇOS LTDA MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua PROFESSOR FRANCISCO DIONISIO, 130 - CATANDUVAS, Varginha-MG

37.006-290CEP..................................:

CNPJ 11.735.488/0001-11 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             19.274,75          (  Dezenove Mil e Duzentos e Setenta e Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

006935 - Multifarma Comercial LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida 3, 283 - Morro Novo, Vespasiano-MG

33.200-000CEP..................................:

CNPJ 21.681.325/0001-57 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             19.713,30          (  Dezenove Mil e Setecentos e Treze Reais e Trinta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000076/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000042/2017

Número da Licitação

Itapecerica-MG, 24 de Outubro de 2017

Ordenador da Despesa


